
smlouvě ze dne 27.031018
Dodatek Č. 1 ke kupní

organilaceOsmičkz pro rodinu. příspěvková

S 18048
se sídlem Zenkíova 1/35, Praha - ~Libeň.

IČO' 043 B7 031

zastoupena Mgr. Kmeří nou H alfarovou. ředitelkou

[dále ien „kupuiící“)

AUTOAVANT DRUŽSTVO

se sídlem Ďábllcká 2. 182 00 Praha 8

lČO: 48030261

DIČ: CZ80302631

ldále jen „prodávající”)

(kupující a prodávající dále- též jako „smluvní srranv")

uzavírají tsnm dodatek ke kupní smlouvě ze dne 27.03.2015 (dále jen „kupní smlouva"] s následujícím

zněním (dále jen „dodatek“):

Článek l.

Předmět Síň' louvv

1.1. Kupní sm louvou se p rodávající zavázal dodat kupujícímu nove' vozidlo značky DAClA. VIN

UU IUSDCVSSOOZOlZE) (dále jen jako „vozidlďl převést na ně] vlastnické právo 5

tomuto vozidlu. Kupuj ícl se Zavázal za vozidlo zaplatit dohodnutou cenu převzít ho. Vše za

podmínek uvedených v kupní smlouvě smluvních podmínek prodejce, které tvoří přílohu

to 'nato dodatku Kupní smlouva byl a zrušena v důsledku administrativního pochybení při jejím

uveřejnění Prostřednictvím registru smluv

Článek

Cena platební podmínky

2.1. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena DPH za vozidlo je dohodnuté kupní cenł kte rou
Je

kupující povinen zaplatít prodávaycrmu. Kupní cene je stanovena, jako součet základní kupní

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/



..mw

ceny
vozidia (tj. kupní cenv vozidla bez DPH ›.v poplatků) kupní ceny zvoleného vybavení,

doplňků, příslušenství vozidla, včetně veškerých daní a poplatků.

2.2. Smluvní stra nv u; dohodly, že celková kupní cena za vozidlo dle kupní smluuvy ie stanoven;

takto:

23873553 bez DPH

28837000 včetně DPH

Článek III.

Závěrečná ustanovení

3v1 Kupní smlouva a: dne 27.03.2018 h. smluvní podmínky prodejce nových vozidel DACIA jsou

přílohou dodatku. tvoří Jeho nedünou součást a tímto dodalkem H: znovu m ezl smluvními

stranami sjednávají.

3.2 Smluvní stranv lsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povin nému uveřelnění dle lékarna č.

340/2015 Sb., zvláštních podm ín kách učí nnosti některých smluv, uve řejňovánl těchto smluv z

registru smluv lo registru smluv), v platném znění (dále Jen „zákon registru smluv").

dohodly se. Že uveřejnění tohoto dodatku u registru smluv zajistí kupující. Prodávající pro tento

účel dává kupujícímu neodvolatelný souhlas s tím, že kupující tento dadatek a údaje tomto

dodatku zveřejní dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy kupujícího v souladu se

zákonem registru smluv. Prodávající dále pro tento účel dává kupujícímu souhlas u:

zpracovánírr svých osobních údajů v rozsahu, v jakém ie nezbytný pro splnění uovinnosti

uveřejnění tohoto dodatku dle zákona 0 registru smluv.

3.3 Tento dodatek nabýVá olatnosti podpisem poslední smluvní stranv g účinností uveřejněním

Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím regístru smluv podle zákona l. registru smí uv.

34 Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, nichž kupující obdrží dvě prodávající

jedno vyhotovení.

3.5 Smluvní stranv potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměli jeho

obsahu uzavírají jej svobod ně a vážně Na důkaz toho připojuji své níže uvedene' podpisy.

v Praze dne V Praze dne

B*

Za kupujícmo:
OSMICKA

P R0 ROD IN U D'iňpňvkovh ovganlube

ummănmwma Libeň

lČ
04357031 Ďůbílckc'

it 66D.osmickapmrodínuu l

příspěvková organizace

Mgr Kateřina Halfarováí ředitelka

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://cloud.zacernime.cz/


